
Contacto

Correo Electrónico concursos@svaragon.com

Dirección Postal

Avda. Diagonal Plaza, 30
(50197) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02022438)-Expte: 0000 - Ref: PCP/2020/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2020 a
las 00:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnY03yeDDL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desarrollo e implantación de un programa de Compliance penal en la sociedad
"Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U."

Valor estimado del contrato 12.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.609 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.900 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2020 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Ver resolución adjunta

Adjudicado

Adjudicatario

Broseta Compliance, S.L.
NIF B98762636
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.900 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnY03yeDDL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.

Dirección Postal

Avda. Diagonal Plaza, 30
(50197) Zaragoza España

Apertura oferta criterios cuantificables
automaticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 02/03/2020 a las 08:30 horas

Lugar

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.

Dirección Postal

Avda. Diagonal Plaza, 30
(50197) Zaragoza España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 02/03/2020 a las 08:30 horas

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36 (Edificio Pignatelli)
(50071) Zaragoza España

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (con impuestos) 13.189 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto
Fecha del Acuerdo 27/07/2020
Plazo de Formalización Hasta el 03/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Departamento de Tutela. Consejero de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda del Gobierno de Aragón

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/02/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia adicional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 36Ponderación 
Mejora sesiones formativas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N4oCYxPe8AIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005504450 |  2020-127600 | Wed, 29 Jul 2020 00:00:43:691 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170054183143338566277863461019934591902 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N4oCYxPe8AIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

